Приложение № 1 к постановлению Председателя городской Думы – главы города Новошахтинска от  30.05.2019. № 9

                                                                                                                         проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________.2019		               №_____                                    _г. Новошахтинск

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования
земельных участков

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, правилами землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск» (далее – ПЗЗ), на основании заключения (итогового документа) о результатах публичных слушаний от __.05.2019 и рекомендаций комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Предоставить разрешение на испрашиваемый  заявителями условно разрешенный вид использования  земельных участков:
	1.1. Комитету по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска на условно разрешенный вид использования: «Связь» с условно разрешенным видом разрешенного использования объектов капитального строительства: «Объекты связи, радиовещания, телевидения, включая вышки сотовой связи, усилительные пункты на кабельных линиях связи (за исключением линейных объектов)» на земельный участок с кадастровым номером 61:56:0020599:172 площадью 48 кв. м по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, городской округ город Новошахтинск, город Новошахтинск, улица Пионерская, 86В, расположенный в зоне жилой застройки первого типа,  (участок Ж-1/65). Установленный основной вид разрешенного использования земельного участка: «Коммунальное обслуживание».
	1.2. Джагарян Ашхен Георгиевне на условно разрешенный вид использования: «Общественное питание» с условно разрешенным видом разрешенного использования объектов капитального строительства: «Объекты общественного питания с количеством посадочных мест не более 50» на земельный участок с кадастровым номером 61:56:0120437:47 пло-щадью 1 220 кв. м по адресу: Россия, Ростовская область, г. Новошахтинск, пер. Летний, 14, расположенный в зоне жилой застройки первого типа,  (участок Ж-1/54). Установленный основной вид разрешенного использования земельного участка: «Земельный участок для размещения объекта розничной торговли».
	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет (в том числе в подразделе «Публичные слушания» раздела «Жителю»).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного архитектора города Панфилову С.Я.

Первый заместитель
Главы Администрации города					   С.А. Бондаренко

Председатель городской Думы –
глава города Новошахтинска					                   Ю.В. Ушанев

[bookmark: _GoBack]